
ARAP
AZIENDA REGIONALE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

Ente Pubblico Economico
Sottoposto ad attività di Crezione, Coordinamenlo, Tutela e Vigilanza della Regione Abruao

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI
PER GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE, DI TRATTAMENTO RIFIUTI E DI TRATTAMENTO
ACQUE GESTITI DA A.R.A.P. CIG: B2EC779AA4

Verbale di gara

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno NOVE del mese di OTTOBRE, alle ore 10:25 presso
gli Uffici di ARAP, in Cepagatti (PE), in Via Nazionale SS 602 km 51+355- Centro Direzionale 2°
piano, presso la sala riunioni, a seguito di procedura aperta pubblicata sulla piattaforma telematica

SINTEL, ID Procedura 189058381, si è riunito, in seduta pubblica, il Seggio di Gara per
l'espletamento delle operazioni di rito inerenti alla procedura in oggetto.

Il seggio di gara è così composto:

• Emanuela Fattori, R.U.P. di gara con funzioni di Presidente

• Vincenzo Magnacca testimone

• Nicola Fallante testimone e segretario verbalizzante

II Presidente del Seggio di gara

da atto:

• che la procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita

piattaforma informatica di gestione delle gare SINTEL;

i termini di gara venivano così fissati:

• termine ultimo di ricezione delle offerte: 07/10/2024 ore 20:00

• inizio operazioni di gara: 09/10/2024 ore 10:00

TUTTO CIÒ' PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo

di proprie credenziali, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano

pervenuti e acquisiti al sistema, complessivamente n.5 (cinque) plichi virtuali da parte dei seguenti

operatori economici:

1

2

3

4

N. prot. informatico

1728026093075

1728292136173

1728295771987

1728305259564

Codice fiscale

01984400646

00835510157

06468740722

04828660631

Denominazione

BIERRE CHIMICA SRL

BRENNTAG SPA

SOCIETÀ' CHIMICA
MEDITERRANEA SRL

CHIMPEX INDUSTRIALE SPA

Q^-Y



ARAP
AZIENDA REGIONALE ATTIVITÀ PRODUniVE

Ente Pubblico Economico
Sottoposto ad atlivilà di Direziona, Coordinamenlo, Tutela e Wflilanza della Regione Abruzzo

5 1728308493408 02315840609 AQUAPROX ITALIA SRL

Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato all'apertura delle buste essendo fornito delle relative

chiavi telematiche d'accesso, procede, alla presenza dei testimoni, all'apertura delle buste virtuali

pervenute contenenti la documentazione amministrativa di ogni singolo concorrente come da

registro a seguire:

Data

4 ottobre
2024 ore:

9.14.53

7 ottobre
2024
ore:11.08.5

7 ottobre

2024
ore:12.09.31

7 ottobre
2024
ore:14.47.39

7 ottobre
2024
ore:15.41.33

Busta

amministrativa

Busta

amministrativa

Busta

amministrativa

Busta

amministrativa

Busta

amministrativa

Busta

amministrativa

Codice fiscale

01984400646

00835510157

06468740722

04828660631

02315840609

Denominazione

BIERRE CHIMICA
SRL

BRENNTAG SPA

SOCIETÀ' CHIMICA
MEDITERRANEA
SRL

CHIMPEX
INDUSTRIALE SPA

AQUAPROX ITALIA
SRL

11 Presidente verifìcata l'integrità e la conformità dei plichi a quanto previsto dalla documentazione
di gara, a seguito dell'esame della documentazione, accertata positivamente la corrispondenza
dei documenti trasmessi dai concorrenti alle condizioni indicate nella documentazione di gara,
ammette alla successiva fase della procedura tutti gli operatori economici.

Si procede, pertanto, all'apertura della Busta Telematica "B" Offerta Economica per la verifica della

documentazione contenuta e la lettura delle offerte, come di seguito:

1

2

Denominazione

BIERRE CHIMICA
SRL

BRENNTAG SPA

Ribasso %

23,04

17,50

Importo offerto in euro

103.896,00

111.375,00



ARAP
AZIENDA REGIONALE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

Ente Pubblico Economico
Sottoposto ad attività di D.rezione, Coordinamento, Tutela e Vigilanza della Regione Abruzzo

3

4

5

SOCIETÀ' CHIMICA
MEDITERRANEA
SRL

CHIMPEX
INDUSTRIALE SPA

AQUAPROX ITALIA
SRL

17,31

13,92

16,97

111.625,00

116.205,00

112.090,00

Preso atto delle risultanze della procedura, il Presidente propone l'aggiudicazione in favore della

società BIERRE CHIMICA SRL, che ha offerto un ribasso pari al 23,04%, corrispondente al valore

economico di € 103.896,00.

Alle ore 11:50 la seduta è dichiarata chiusa. Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che
viene sottoscritto come appresso.

Cepagatti, 09/10/2024

Il Presidente
Ing. Emanuela Fattori

Il testimone

VXoé^Mags;

Il testimone e segretario verbalizzante

Ni.óoJCPaWe




