

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI REAGENTI CHIMICI
PER GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE, DI TRATTAMENTO RIFIUTI E DI TRATTAMENTO
ACQUE GESTITI DA A.R.A.P. CIG: B2EC779AA4****Verbale di gara**

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno NOVE del mese di OTTOBRE, alle ore 10:25 presso gli Uffici di ARAP, in Cepagatti (PE), in Via Nazionale SS 602 km 51+355- Centro Direzionale 2° piano, presso la sala riunioni, a seguito di procedura aperta pubblicata sulla piattaforma telematica SINTEL, ID Procedura 189058381, si è riunito, in seduta pubblica, il Seggio di Gara per l'espletamento delle operazioni di rito inerenti alla procedura in oggetto.

Il seggio di gara è così composto:

- Emanuela Fattori, R.U.P. di gara con funzioni di Presidente
- Vincenzo Magnacca testimone
- Nicola Pallante testimone e segretario verbalizzante

Il Presidente del Seggio di gara

dà atto:

- che la procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gare SINTEL;

i termini di gara venivano così fissati:

- termine ultimo di ricezione delle offerte: 07/10/2024 ore 20:00
- inizio operazioni di gara: 09/10/2024 ore 10:00

TUTTO CIO' PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti e acquisiti al sistema, complessivamente n.5 (cinque) plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici:

	N. prot. informatico	Codice fiscale	Denominazione
1	1728026093075	01984400646	BIERRE CHIMICA SRL
2	1728292136173	00835510157	BRENNTAG SPA
3	1728295771987	06468740722	SOCIETA' CHIMICA MEDITERRANEA SRL
4	1728305259564	04828660631	CHIMPEX INDUSTRIALE SPA

5	1728308493408	02315840609	AQUAPROX ITALIA SRL
---	---------------	-------------	---------------------

Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso, procede, alla presenza dei testimoni, all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la documentazione amministrativa di ogni singolo concorrente come da registro a seguire:

Data	Busta amministrativa	Codice fiscale	Denominazione
4 ottobre 2024 ore: 9.14.53	Busta amministrativa	01984400646	BIERRE CHIMICA SRL
7 ottobre 2024 ore:11.08.5	Busta amministrativa	00835510157	BRENNTAG SPA
7 ottobre 2024 ore:12.09.31	Busta amministrativa	06468740722	SOCIETA' CHIMICA MEDITERRANEA SRL
7 ottobre 2024 ore:14.47.39	Busta amministrativa	04828660631	CHIMPEX INDUSTRIALE SPA
7 ottobre 2024 ore:15.41.33	Busta amministrativa	02315840609	AQUAPROX ITALIA SRL

Il Presidente verificata l'integrità e la conformità dei plachi a quanto previsto dalla documentazione di gara, a seguito dell'esame della documentazione, accertata positivamente la corrispondenza dei documenti trasmessi dai concorrenti alle condizioni indicate nella documentazione di gara, ammette alla successiva fase della procedura tutti gli operatori economici.

Si procede, pertanto, all'apertura della Busta Telematica "B" Offerta Economica per la verifica della documentazione contenuta e la lettura delle offerte, come di seguito:

	Denominazione	Ribasso %	Importo offerto in euro
1	BIERRE CHIMICA SRL	23,04	103.896,00
2	BRENNTAG SPA	17,50	111.375,00



3	SOCIETA' CHIMICA MEDITERRANEA SRL	17,31	111.625,00
4	CHIMPEX INDUSTRIALE SPA	13,92	116.205,00
5	AQUAPROX ITALIA SRL	16,97	112.090,00

Preso atto delle risultanze della procedura, il Presidente propone l'aggiudicazione in favore della società BIERRE CHIMICA SRL, che ha offerto un ribasso pari al 23,04%, corrispondente al valore economico di € 103.896,00.

Alle ore 11:50 la seduta è dichiarata chiusa. Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto come appresso.

Cepagatti, 09/10/2024

Il Presidente
 Ing. Emanuela Fattori


Il testimone

Vincenzo Magnacca


Il testimone e segretario verbalizzante

Nicola Pallante


